

Nr sprawy: ZP-3/11/2018

Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o.o.
39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 846-25-46
NIP 867-000-31-34

Nowa Dęba, 07.11.2018 r.

Pytania i odpowiedzi cz. 1

Dotyczy postępowania pn. „**Dostawa ciągnika komunalnego oraz przyczepy ciągnikowej – z podziałem na 2 części**”.

Część nr 1: „**Dostawa ciągnika komunalnego**”;

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów parametrów technicznych w SIWZ - Silnik 4-cylindrowy na Silnik 3-4 cylindrowy?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów parametrów technicznych w SIWZ - Sprzęgło suche jedno tarczowe na Sprzęgło suche jedno tarczowe albo sprzęgło mokre?

Odpowiedź. NIE

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny

mgr inż. Artur Napusta